
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„DIZAINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-19(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių „Architektūra“, „Dizainas“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 

gruodžio 2 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-66(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Dizainas“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Sick Service UAB 

Jaunųjų rūbų dizainerių 

konkursas "Injekcija" su 

finaliniu renginiu 

nugalėtojams išrinkti 

89,33 7 900,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1–2.4 

sąmatos eil. 

1.2.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

VšĮ 
Jaunojo dizainerio prizas 

2017 
82,67 8 000,00  

1.3.  

Lietuvos 

grafinio 

dizaino 

asociacija  

Asociacija 
Artistic wokshop series 

Vilnius 2017 
78,67 3 600,00  

1.4.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija Dizaino savaitė 2017 76,33 8 000,00 

Išlaidos 

nurodytos 1.6–

1.13, 1.17–1.20 

sąmatos eil. 

1.5.  

Birštono 

meno 

mokykla 

BĮ 

XIV avangardinės mados 

konkursas – festivalis 

"Avangardas 2017" skirtas 

Birštono meno mokyklos 

40-mečiui 

72,33 2 200,00  

1.6.  
Dizaino 

fondas 
VšĮ 

Dizaino fondo interviu su 

svarbiausiais XX a. 7-9 

deš. Lietuvos dizaino 

kūrėjais 

69,33 7 000,00  



1.7.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

BĮ 

Antroji programos 

"Gintaro dizaino tradicijų 

Lietuvoje aktualizavimas" 

paroda "Kazimiero 

Simanonio kūrybos 

retrospektyva" 

69,33 3 000,00 

Išlaidos 

nurodytos 1.9 

sąmatos eil. 

1.8.  

Klaipėdos 

regiono 

kūrybinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija IKRA mada KILiMAS 65,67 6 700,00 

Išlaidos 

nurodytos 1.13 ir 

1.15 sąmatos eil. 

1.9.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija Geras dizainas 2017 65,67 8 000,00  

1.10.  

Dizaino 

edukacijos 

laboratorija 

VšĮ 

Edukacinė dizaino 

laboratorija vaikams "D 

Juniors" (tęstinis projektas) 

64,33 5 000,00  

1.11.  
Kauno 

kolegija 
VšĮ 

Studentų dizaino festivalis 

"Dizaino antenos" 
63,00 5 600,00  

1.12.  

Lietuvos 

dizainerių 

sąjunga 

Asociacija 

Geriausių Lietuvos dizaino 

pasiekimų almanachas 

"Dizaino Indeksas 

LT2017" 

62,00 5 200,00 

Išlaidos 

nurodytos 1.1, 

1.3, 1.4 ir 1.7 

sąmatos eil. 

1.13.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

VšĮ 

Paroda ir knyga 

"Klaipėdos dizaino 

mokykla" 

60,67 4 550,00 

Išlaidos 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:    74 170,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“ 

(kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

VI-oji popierinių idėjų paroda 

"Popieriukas" 
60,00 

2.2.  Savaitraštis Nemunas VšĮ Straipsnių ciklas "Daiktų istorijos" 54,67 

2.3.  Geros girios VšĮ Mobili plakatų ir afišų galerija "Arteria 54,67 



2.4.  Interjero erdvė VšĮ 
Antrinio dizaino edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės 
53,67 

2.5.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ Dizaino ketvirtadieniai 53,67 

2.6.  RV Agentūra VšĮ "Kita forma" bendruomenė 53,33 

2.7.  Dizaino forumas Asociacija 
Baltijos šalių tarptautinė plakato bienalė 

"Fresh wind" (Gaivus vėjas) 
53,33 

2.8.  
Dizaino edukacijos 

laboratorija 
VšĮ 

Kūrybinės dizaino dirbtuvės "D 

Eksperimentas" 
53,00 

2.9.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos dizaino sektoriaus potencialą 

pristatančių straipsnių ciklas tikslinėje 

užsienio žiniasklaidoje 

50,67 

2.10.  
Dizaino edukacijos 

laboratorija 
VšĮ Paskaitų ir debatų ciklas "D Talks" 50,67 

2.11.  Gražinkime Kauną VšĮ 
Autentiškų tarpukario interjerų ir baldų 

dizaino įamžinimas 
49,33 

2.12.  Interjero erdvė VšĮ Kauno kalėdinių eglučių muziejus 47,33 

2.13.  Inovatyvus dizainas VšĮ 
Inovatyvus mados produktų kūrimas ir 

pristatymas 
47,33 

2.14.  
Klaipėdos kultūros ir 

komunikacijų centras 
BĮ Dizaino kodas 44,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


